"Мокчой"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Мохча"

                                                  КЫВКÖРТÖД

                                                    РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                            № 2-21/2

от 01 апреля  2011 года

с. Мохча Ижемского района

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения "Мохча"

от 04.03.2010  № 2-14/3 «Об утверждении

Порядка расчета и сбора платы за наем

жилых помещений для граждан, проживающих,
в жилых помещениях, находящихся

в муниципальной собственности

на территории сельского поселения "Мохча"
На основании Представления Прокуратуры Ижемского района   от 04.02.2011  № 07-03/36

Совет сельского поселения «Мохча»

 решил:

1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения «Мохча» согласно приложению 1.

        2. Отменить приложение 2 к решению Совета сельского поселения "Мохча" от 04.03.2010  № 2-14/3 «Об  утверждении Порядка  расчета и сбора платы за наем жилых помещений для граждан, проживающих в жилых помещениях, находящихся в муниципальной собственности на территории сельского поселения "Мохча".
         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении 30 дней со дня его официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на ведущего специалиста  администрации сельского поселения «Мохча».

        5. Настоящее решение обнародовать на официальных стендах сельского поселения "Мохча".

Глава сельского поселения «Мохча» -                                      Е.В.Хозяинова

	Утверждено:

Решением

	Совета сельского поселения «Мохча»

	от 01.04.2011 г. № 2-21/2

	  (приложение 1)

	единица измерения
	Ставка оплаты за наем жилья в месяц без НДС (руб.)

	Здания сборно-щитовые, каркасно - засыпные

	без 1 вида благоустройств
	кв.м
	3,46

	без 2 видов благоустройств
	кв.м
	3,14

	без 3 видов благоустройств
	кв.м
	                2,74

	без 4 видов благоустройств
	кв.м
	2,35

	без 5 видов благоустройств
	кв.м
	1,96

	без 6 видов благоустройств
	кв.м
	1,57

	Здания со стенами деревянными, рубленными, брусчатыми, смешанными

	без 1 вида благоустройств
	кв.м
	4,17

	без 2 видов благоустройств
	кв.м
	3,71

	без 3 видов благоустройств
	кв.м
	3,24

	без 4 видов благоустройств
	кв.м
	2,78

	без 5 видов благоустройств
	кв.м
	2,31

	без 6 видов благоустройств
	кв.м
	1,85

	Здания каменные, особо капитальные, стены кирпичные толщиной в 2,5  - 3,5 кирпича или кирпичные с железобетонным или металлическим каркасом, перекрытия железобетонные и бетонные; здания с крупнопанельными стенами, перекрытия железобетонные

	без 1 вида благоустройств
	кв.м
	4,80

	без 2 видов благоустройств
	кв.м
	4,27

	без 3 видов благоустройств
	кв.м
	4,03

	без 4 видов благоустройств
	кв.м
	3,80

	без 5 видов благоустройств
	кв.м
	3,17

	без 6 видов благоустройств
	кв.м
	2,54